UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-BTXHTE Thanh Hoá, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v mời báo giá cung cấp dịch

vụ thiết kế, lắp đặt biển cảnh

báo về phòng, chống đuối nước

Kính gửi: Đơn vị cung cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh

Sở Y tế tỉnh Thanh Hoá có nhu cầu tiếp nhận báo giá cung cấp dịch vụ

thiết kế và lắp đặt biển cảnh báo về phòng, chống đuối nước tại các khu vực có

nguy cơ cao xảy ra tai nạn đuối nước trẻ em trên địa bàn huyện Triệu Sơn, nội

dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Bà: Vương Phong Châu, Chuyên viên Phòng Bảo trợ xã hội - Trẻ em;

- Số điện thoại: 0902.080.989;

- Email: chauvp.sytthanhhoa@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp hoặc chuyển phát về bộ

phận Văn thư Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa, địa chỉ: số 101 đường Nguyễn Trãi,

phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: chậm nhất trước 11 giờ 30 phút ngày

24/4/2025 (trong giờ hành chính).

Các báo giá gửi sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày đơn vị

phát hành báo giá.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ: Chi tiết tại phụ lục kèm theo.

Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các nhà cung

cấp dịch vụ trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- PGĐ Sở Trần Văn Hùng (để chỉ đạo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, BTXHTE.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:chauvp.sytthanhhoa@gmail.com

Phụ lục:

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số             /SYT-BTXHTE ngày       /4/2025 của Sở Y tế)

STT Danh mục Yêu cầu, đặc tính kỹ thuật
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1 Biển cảnh báo

- Biển in đề can cán lên nền alumi, 2 chân đứng bằng khung sắt mạ kẽm;

- Nội dung biển cảnh báo do Sở Y tế cung cấp;

- Kích thước: 60 x 100 cm;

- Đơn giá bao gồm cả VAT, giao hàng tại Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa.

Cái 35

		2025-04-17T15:27:17+0700

		2025-04-17T15:46:00+0700

		2025-04-17T15:46:24+0700

		2025-04-17T15:47:38+0700

		2025-04-17T15:48:01+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-17T15:48:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-17T15:49:12+0700